
 Číslo smlouvy objednatele: 374-2020-514101 
  Číslo smlouvy zhotovitele: SOD2020-169 

1 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 
(dále jen „smlouva“) 

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Rekonstrukce řadových garáží v areálu SPÚ – Hradec Králové II“  

 
 
Smluvní strany:  
 
Objednatel : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj 

se sídlem: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Fajfr  

Tel. (+420) xxx xxx xxx 
E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ: CZ01312774 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel : DOMEČEK-HK, s.r.o. 
se sídlem: Svatopluka Čecha 253, 551 01 Jaroměř 
zastoupený:  Ing. Martinem Dohnalem, statutární orgán  

(dle výpisu z obch. rejstříku) 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

Tel. (+420) xxx xxx xxx 
E-mail: xxxx 

ID DS: 2rtnkwq 
bankovní spojení: ČSOB     
číslo účtu: 235180616/0300 
IČ: 28788524 
DIČ: CZ28788524 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)  
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. objednatele 374-2020-514101 ze dne 01.07.2020. 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní stany se dohodly na následujících změnách termínu plnění původní smlouvy o dílo 
(č. objednatele 374-2020-514101 ze dne 01.07.2020). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo 



 Číslo smlouvy objednatele: 374-2020-514101 
  Číslo smlouvy zhotovitele: SOD2020-169 

2 

je změna termínu zahájení provádění díla, který byl uveden v čl. II Doba plnění výše uvedené 
smlouvy. 
 

Původní termín: 
2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 2 kalendářních dní ode dne 

účinnosti této Smlouvy. 
 

Nově dohodnutý termín: 
2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla od 17.08.2020. 

 
 
Důvod vypracování dodatku č. 1 
Z důvodu přípravy budoucího staveniště, musí objednatel zajistit vyklizení objektu garáží 
v areálu Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj na adrese Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové. Vzhledem k této skutečnosti se 
smluvní strany dohodly na změně termínu zahájení stavebních prací. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopise, kdy 1 vyhotovení obdrží 

dodavatel a 3 vyhotovení obdrží objednatel. 
1.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
1.3. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem, zveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. 

1.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

 
 
         V Hradci Králové dne 01.07.2020 V Jaroměři dne 01.07.2020 

 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
Objednatel Zhotovitel 

 
Ing. Petr Lázňovský 

Ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

 
Ing. Martin Dohnal 

Jednatel 
DOMEČEK-HK s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Číslo smlouvy objednatele: 374-2020-514101 
  Číslo smlouvy zhotovitele: SOD2020-169 

3 

 

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Datum registrace …………………………. 

ID smlouvy ……………………………….. 

ID verze …………………………………… 

Registraci provedl Bc. Veronika Hejlová 

 

V Hradci Králové dne ……………..   ………………………………….. 

       podpis odpovědného zaměstnance 

 


